

Årsredovisning

House of Cash AB

556777-9557

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Billdal 2022-12-30

Henrik Olander



Årsredovisning

House of Cash AB

556777-9557

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2023020108072

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom reklam, marknadsföring och försäljning samt inköp och försäljning av hem- och fritidsprodukter.

Vidare investerar företaget i andra företag, företrädesvis i sk start-ups.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret medverkat i flera företagsuppstarter där ett deläggande kvarstår på balansdagen.

Under räkenskapsåret har även en del andelar i företag avyttrats med huvudsakligen positivt finansiellt resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	1 512	233	40	860	329
Resultat efter finansiella poster	11 326	397	-2 951	24 805	624
Soliditet %	78	86	83	86	89

Nettoomsättningen har stigit med ca 549% jämfört med föregående år. Detta eftersom konsultverksamheten har bedrivits under hela räkenskapsåret, till skillnad från föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 341 076	397 220	19 838 296
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		397 220	-397 220	0
Utdelning (extra bolagsstämma)		-5 240 000		-5 240 000
Årets resultat			8 624 915	8 624 915
Belopp vid årets utgång	100 000	14 498 296	8 624 915	23 223 211

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 498 296
Årets resultat	8 624 915
<i>Summa</i>	<i>23 123 211</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	23 123 211
<i>Summa</i>	<i>23 123 211</i>

2023020108073

RESULTATRÄKNING

1

2023020108074

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 511 877	233 303
Övriga rörelseintäkter	3 996	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 515 873	233 303
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-84 000	0
Övriga externa kostnader	-1 867 521	-1 146 501
Personalkostnader	2 -1 301 488	-1 042 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 331	-15 232
Övriga rörelsekostnader	-18 663	-82 169
Summa rörelsekostnader	-3 281 003	-2 286 432
Rörelseresultat	-1 765 130	-2 053 129
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-7 490	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	379 633	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3 598 279	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	11 170 305	2 741 129
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	42
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 929 867	-128 170
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120 046	-162 652
Summa finansiella poster	13 090 814	2 450 349
Resultat efter finansiella poster	11 325 684	397 220
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 669 200	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 669 200	0
Resultat före skatt	9 656 484	397 220
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 031 569	0
Årets resultat	8 624 915	397 220

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	51 598
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	51 598

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	2 025 730	3 025 730
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	212 872	4 142 089
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	0
Ägarintressen i övriga företag	7	9 171 223	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	5 359 634	7 833 115
Andra långfristiga fordringar	9	5 419 272	5 419 272
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		22 238 731	20 420 206

Summa anläggningstillgångar		22 238 731	20 471 804
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		290 584	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		290 584	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	433 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 055 000	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		600 000	0
Övriga fordringar		4 693 613	96 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 295	103 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 540 908	633 386

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		89 405	459 200
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		89 405	459 200

Kassa och bank

Kassa och bank		2 116 532	1 531 549
<i>Summa kassa och bank</i>		2 116 532	1 531 549

Summa omsättningstillgångar		9 037 429	2 624 135
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		31 276 160	23 095 939
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023020108075

2023020108076

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 498 296

19 341 076

Årets resultat

8 624 915

397 220

Summa fritt eget kapital

23 123 211

19 738 296

Summa eget kapital

23 223 211

19 838 296

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 669 200

0

Summa obeskattade reserver

1 669 200

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

10

2 000 000

3 000 000

Summa långfristiga skulder

2 000 000

3 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 647

409

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

11 251

0

Skatteskulder

1 001 792

0

Övriga skulder

3 275 281

200 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 778

56 250

Summa kortfristiga skulder

4 383 749

257 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 276 160

23 095 939

NOTER

2023020108077

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda	1,20	1,00
------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	76 161	1 023 535
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	55 160
Försäljningar/utrangeringar	-76 161	-1 002 534
Utgående anskaffningsvärden	0	76 161
Ingående avskrivningar	-24 563	-582 896
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	33 894	573 565
Årets avskrivningar	-9 331	-15 232
Utgående avskrivningar	0	-24 563
Redovisat värde	0	51 598

2023020108078

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 277 778	4 277 778
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp / Aktieägartillskott	525 000	1 000 000
	Försäljningar / Återbetalat aktieägartillskott	-1 367 500	0
	Omklassificeringar m.m.	-157 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 277 778	5 277 778
	 Ingående nedskrivningar	 -2 252 048	 -1 956 678
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	0	-295 370
	Utgående nedskrivningar	-2 252 048	-2 252 048
	 Redovisat värde	 2 025 730	 3 025 730

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 592 090	4 070 412
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	22 500	521 678
	Försäljningar / Återbetalat aktieägartillskott	-2 579 350	0
	Omklassificeringar m.m.	157 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 192 740	4 592 090
	 Ingående nedskrivningar	 -450 001	 -450 001
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-1 529 867	0
	Utgående nedskrivningar	-1 979 868	-450 001
	 Redovisat värde	 212 872	 4 142 089

Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	50 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
	 Redovisat värde	 50 000	 0

2023020108079

Not 7	Agarintressen i övriga företag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	9 835 421	0
	Försäljningar	-664 198	0
	Utgående anskaffningsvärden	9 171 223	0
	Redovisat värde	9 171 223	0

Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 833 115	10 596 315
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	777 062	425 000
	Försäljningar	-3 250 543	-3 188 200
	Utgående anskaffningsvärden	5 359 634	7 833 115
	Ingående nedskrivningar	0	-167 200
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	0	167 200
	Årets nedskrivningar	0	0
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	5 359 634	7 833 115

Not 9	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 419 272	5 404 272
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	0	400 000
	Avgående fordringar	0	-572 500
	Omklassificeringar m.m.	0	187 500
	Utgående anskaffningsvärden	5 419 272	5 419 272
	Redovisat värde	5 419 272	5 419 272

Not 10	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

2023020108080

Not 11	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 12	Eventualförpliktelser	2022-06-30	2021-06-30
	Eventualförpliktelser	3 567 789	3 928 439

Ovanstående belopp för innevarande år respektive (föregående år) fördelas enligt följande:

- Borgebnsförbindelse till förmån för koncernföretag 1 917 789 kr (3 928 439 kr)
- Borgensförbindelse till förmån för övriga företag som det finns ett ägarintresse i 1 650 000 kr (0 kr).

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut införskaffat en ägarlägenhet i Stockholm.

Not 14 Uppllysning om moderföretag

House of Cash AB (556777-9557), detta företag, äger 70% av andelarna (kapital och röster) i Olander & Sjöstrand försäljnings Aktiebolag (556337-4130). Olander & Sjöstrand försäljnings Aktiebolag äger i sin tur 100% av andelarna (kapital och röster) i Fläkt Marine AB (556658-8041).

House of Cash AB (detta företag) är moderföretag i denna s.k. "mindre koncern". Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Billdal 2022-12-30


Henrik Olander